(a) El campedn vigente de la edicidn anterior.
1 1  Alvaro Pastor Roman

(b) Jugadores integrantes de los 2 primeros equipos clasificados, en los ultimos
Campeonatos Inter autonémicos absoluto y sub 18.

Jorge Sanchez Gutierrez
Eladio Dano Perez Christow
Sebastian Desoisa

Yago Horno Mateo

Benjamin Van Braak Hammer
Alejandro De Castro Piera
Ivan Ponsdomenech Kamenev
Marcel Fonseca Aguilar

Jorge Berea Esteve

Alvaro Gomez de Linares
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(c) Los 8 primeros clasificados, y empatados en el 82 puesto, de la ultima edicion
del Cto de Espafia Absoluto.

12 1 Pablo Alperi Lopez

13 2 Sergio Jimenez Romero
14 3 Juan Ballester Asesio

15 4 Bruno Marques Calvet
16 5 Alexander Company Ruiz

(d) Los 4 primeros clasificados, y empatados en el 42 puesto, de la tltima ediciéon
del Cto de Espafia Sub 18.

17 1 Ivan Enguita Alonso

18 2 Raul Gomez Montalva

19 3 Gonzalo Bafios Ramos

20 4 Curro Martinez Marchante

(e) Los 3 primeros clasificados, y empatados en el 3er puesto, de la tltima edicidn
del Cto de Espaiia Cadete.

21 1 Oliver De Wint Senussi

(f) Los 10 primeros espafioles clasificados, y empatados en el 102 puesto, del WAGR
(semana 50/2024).
WAGR
22 2 Alberto Dominguez Avila 561

(g) Los 3 primeros del Ranking Nacional Sub18 2025 a fecha de cierre de inscripcion
y los 5 primeros clasificados clasificados sub18 del WAGR (Semana 50/2024)

23 1 Pedro Gallegos Marsal
24 2 Martin Saquicoray Pozuelo

(h) Los 8 primeros clasificados, y empatados en el 82 puesto, del ranking amateur
Cadete del afio 2024.

25 1 Arian Rodriguez Burgos
26 2 Eric Diaz Mifion
27 3 Juan Miro Asorey

(i) Los 10 primeros andaluces del WAGR.

WAGR
28 1 Bence Bertenyi 658
29 2 Youp Orsel 1008
30 3 Jose Manuel Berenguel Casas 1218
31 4 David George Schneider Jerez 2057

(j) EI mejor clasificado del Finnish Golf edicién 2025 con licencia federativa espafiola
y que haya quedado entre los 5 primeros de dicho torneo.

32 1  Telmo Sueiro Nieves

Invitaciones
33 1 Andreas Roman
34 2 Jose Maria Vidal Vallejo
35 3 Kostka Horno Mateo
36 4 Gonzalo Moreno Montojo



(k) 10 plazas no licencia espafiola por orden de WAGR.

WAGR
37 1  Oscar Couilleau 262
38 2 RalfJohan Kivi 374
39 3 Kevin Christopher Jegers 499
40 4 Nikola Bojanic 614
41 5 Bjorn Driessen 1049
42 6 Frederik Eisenbeis 1250
43 7  Theodor Kruus 1259
44 8  Stijn Egging 1418

(1) Resto por handicap.

45 1  Pedro Marin Santander +4.9  AMO03609922
46 2 Julius Lange +4.3 AMB9417247
47 3 David Davila Corraliza +4.3 9919809624
48 4  Esteban Vazquez Martin -4 208453348
49 5 Esteban Cruz Bonilla +3.7 CB22470531
50 6 Carles Calvo Molina +3.5 CB08779397
51 7  Javier Neira Garcia +3.5 213462521
52 8 Daniel Solavera Navarro +3.2 CB64800406
53 9 Carlos Fernandez Mortera +3.2 219401832
54 10 Samuel Love Li +3.1  AM51164111
55 11 Daniel Martinez Regal +3.1 CM11756842
56 12 Pau Sanchez Marin -3 CB64894301
57 13 Alvaro Huidobro Lifiero -3 201454589
58 14 Jorge Martin Sampedro -3 CMO05162093
59 15 Alvaro Portillo Navas +2.9 CM52795504
60 16 Guillermo Cervantes Perez-Estrada +2.9 AM15618114
61 17 Pedro Garcia Armenteros +2.8 CMA8162965
62 18 Pablo Perez Gracia +2.8 RL06820689
63 19 Alex Navarro Navarro +2.7 LV51755406
64 20 Pablo Garcia Terol +2.5 CB05795426
65 21 Jose Antonio Salas Lopez +2.4 1128162301
66 22 Gonzalo Cuellar Gago +2.3  CM60063846
67 23 Iiigo Aguirre Garay +2.3 CM52903677
68 24  Gabriel Escudero Mufioz +2.3 CM01393286
69 25 Nicolas Moreno Lopez +2.3 1128911872
70 26 Mateo Hidalgo Elizalde +2.1 CM11974375
71 27 Nicolas Vidal Reig +2.1 CP01811935
72 28 Luis De Mifion Garcia +2.1 AMO05694679
73 29 Robin Udodov +2.1  AMB86912174
74 30 Alvaro Trujillano Cardenas -2 AM11163031
75 31 George Young Casanova -2 CMO05796295
76 32 Alex Verges Vila -2 CB01654735
77 33  Francisco Gavilan Fernandez -2 LV05794220
78 34 Jonah Fernandes -2 AM51617001
79 35 Jan Farre Arifio +1.9 CB23898061
80 36 Carlos Camaros Ruiz +1.9 CM41754669
81 37 Jorge De Asis Rojas Tames +1.9 CMA8062395
82 38 Marc Quintana Garcia +1.9 LV05945107
83 39 Javier Cobiella Lajo +1.8 CM11815461
84 40 David Vega Gerstel +1.8 CP01908063
85 1 Antonio Medrano Caneda +1.8 GC51467979
86 2 Joel Girbau Tantifia +1.8 CB35094681
87 3 Oscar Mufoz Tejera +1.7 AMD5913692
88 4 Jaime Canal Campos +1.7 GC51458787
89 5 Joan Fradera Gonzalez +1.7 CB02792289
90 6 Matteo Sasdelli +1.6 CB23963354
91 7  lIsaac Puerto Rodriguez +1.6 CP04887265
92 8 Markel Olasagasti Luis +1.6 VB14721129
93 9 Lauro Merten +1.6 MM23178614
94 10 Javier Domingo Calvo +1.5 VB04725275
95 11 Ivan Bravo De Laguna Juez +1.5 CP01907536
96 12 Braulio Perez Graifio +1.5 GC02463193
97 13  Hugo Padilla Ruiz +1.4  AM59810120
98 14  Luis Del Rosal Reina +1.3  AM11885804
99 15 Miguel Gonzalez Sanchez +1.3 7707691593
100 16 Daniel Alonso Drljevic +1.2 1101902383
101 17 Rafael Saenz De Heredia Area +1.2 CM14347116
102 18 Ifigo Ferreira Cardona +1.1 AM67065728
103 19 Javier Pintos +1.1  AM53980517
104 20 Antonio Mufioz Maldonado -1 AM65957026
105 21 Aitor Macias Lopez -1 AM51819426
106 22 Ignacio Laulhe +0.9 CM18928849
107 23 Pablo Hidalgo Portillo +0.9 AM51615535
108 24 Pelayo Fernandez Mortera +0.8 219788172
109 25 Alejandro Fernandez Markina +0.8 AM86060802
110 26 Yago Lopez Alvarez +0.8 GC02896148
111 27 Lukas Pusnik Sylverans +0.8 CP23941519
112 28 Mario Palain Dominguez +0.7 106906785
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Andreas Roman

Biel Cabanes Cisneros

Javier Mercado Parraga
Miguel Garcia Sanchez

David Jara Rodriguez

Ignacio Yrizar Tejada

Pelayo Perez Crespo
Francisco Javier Gomez Ponce
Matias Pusnik Sylverans
Hermann Gavilan Fernandez
Ignacio Berea Cellier

Angel Soria Casaponsa

Max Ricart Cendra

Antonio Pimentel Jimenez
Santiago Bernal Bollullos
Salvador Gonzalez - Camino March
Diego De Los Rios Salmeron
Jose Manuel Peralta Molina
Rafael Gonzalez Albarracin
Juan Plaza Perez

Jacobo Knuth Alorda
Maximilian Nystedt

Manuel Gomez Gutierrez
Andoni Alfaro Ordinas

Jose Francisco Lamas Oliva
Javier Balbastre Romero

Xavi Yague Cuadros

Juan De Castro Piera

Jaime Martinez Guimon
Rodrigo Bowen Martinez Casado
Bruno Berge Chico

Antonio Vidal Vallejo
Cristobal Varo Galiano
Antonio Hernandez Moreno
Bruno Castro Quesada
Ramon Moreno Pulido
Manuel Gutierrez Payan
Telmo Sueiro Nieves

Alberto Bafios Ramos

Miguel Martin Diez

Martin Cervera Garcia

Miguel Lopez Sanz

Carlos Hernandez Moreno
Alfonso Aguye Rodriguez
Dayron Ruiz Diaz

Antonio Perez Ortega
Alejandro Mufioz Garcia
Javier Villahermosa Espinosa
Alfonso Vazquez De Prada Parrilla
Leandro Izquierdo Covefias
Jose Carlos Rastoll Suria
Nicolas Garcia Gamez

Pablo Colin Cosano

Alvaro Ballesteros Blanco
Nikola Bojanic

Ignacio Cuellar Gago

Alvaro Escamez Martin
Thomas Ybarra Gallagher
Guillermo Quintana Menendez
Vicent Pedro Navarro
Bernardo Sanchez Gutierrez
Fernando Hernandez Mufioz
Sergio Vargas Tejerina
Eduardo Villarejo Zavala
Esteban Cervantes Perez-Estrada
Manuel Perez De Diego Gomez
Mauro Garcia Vallejo

Jose Javier Serrano Hinojosa
Ivan Diaz Betin

Ramon Criado Gimenez

Luis Zavala Berdaguer
Maximus Powszuk

Jorge Revenga Bengoechea
Daniel Luis Soriano Sanchez
Rob Harley

Phil Riordan

Sebastian Ortega De La Parra
Andres Lara Robles

Jose Antonio Hernandez Vargas
Carl Van Gemerden

Samuel Alberto Del Rio Muradas
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AMB84895387
CB05915002
CMA8810178
CMA8898803
LV65886907
VB09725298
AM11699884
AM83168412
CP23941520
LV05794219
CB23813599
8819821152
CB05886208
AM15963334
AMO05899624
1101814098
CM04786710
CM02674758
CP02817272
4402888761
CB01169372
BP13909111
AM65746669
CM04809266
AMO00487617
LV06774932
CB05916321
CB23790225
VB02728010
201818945
LV65816962
AM29928478
AM11821283
Lv02200628
CB23060686
CM41899045
AME7805659
VB14730818
AM11793882
7752931568
AMO03916013
7753162326
LVv52428238
LV01907171
AM77991430
AMG8746709
AMB85918843
8804916302
7707954433
CMA8883314
LV73340177
CB01812529
AMO05928769
CM41129839
EXX1466762
CM60893087
AM15978094
AM11916454
1106087337
BP07065293
AM32168645
7759814055
CM81925694
CM41885954
AM15811130
7713946771
BP58935168
MM06918283
AMS58913244
Lv81967459
AMC4347053
AM11965064
CMA8161574
BP02918220
AMS55990140
LV17199754
LV65906186
AM15888507
Lv60883780
AM87417528
CM15959441



